
COLLECTE À DOMICILE
DES DÉCHETS VERTS

Calendrier 2023

Date de la
collecte *

2023 Inscriptions
avant 12h

25
22
20

21
26
23

22

19

17

18

23

20

NB : en fonction des volumes à collecter, le ramassage pourra s'effectuer sur 2 jours consécutifs.
 Veillez donc à laisser vos sacs et/ou fagots non collectés le jeudi, pour une éventuelle collecte le vendredi.

S'inscrire à la prochaine collecte 
www.ville-martignas.fr

JUIN

JUILLET

AOÛT

SEPTEMBRE

OCTOBRE

NOVEMBRE

DÉCEMBRE

MAI

FÉVRIER

AVRIL 20 17

JANVIER

23 20MARS

21 18


